بازتاب‌های این پیمان نظامی تنها در ایسران خودنمایی نکرد، بلکه

پیامدهایی نیز در سایر کشورهای عضو داشت. در کشور عراق، ناراضیاتی مردم از رژیم خودکامه حاکم بر آن و عضویت در پیمان بغداد، رنگ و بوی شدیدی داشت، به طوری که این ناراضیاتی، منجر به قیام و سرانجام کودتای ۱۴ ژوئیه ۱۹۵۸م (۲۲ تیر ۱۳۳۷ش) گردید. ملک فیصل، پادشاه عراق و عده زیادی از مقامات آن کشور به قتل رسیدند، رژیم سلطنتی در عراق باطل و رژیم جمهوری برقرار شد و دولت جدید عراق، خروج این کشور را از پیمان بغداد اعلام نمود؛ این امر موجب خشون‌وی روسه گشت، اما به رغم آن، پیمان بغداد منحل نشد؛ به نام پیمان سنتو به انکار منتقل گشت… پس از